d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): Un año.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,

ochenta y ocho mil quinientos treinta y un euros

con veinte céntimos (88.531,20 euros).

5. Garantía provisional: 1.770,62 euros.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques

Nacionales.
b) Domicilio: Gran Vía de San Francisco, núme-

ro 4.

c) Localidad y código postal: Madrid, 28005.

[...]

d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): Doce meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total

(euros), 298.000 euros (doscientos noventa y ocho

mil) euros (IVA incluido).

5. Garantía provisional: 5.960 euros (cinco mil

novecientos sesenta) euros.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Comisión del Mercado de las Tele-

comunicaciones.

b) Domicilio: Alcalá, 37, Registro General.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28014.

d) Teléfono: 91 372 42 36.

e) Telefax: 91 372 42 44.